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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 1 Женщины, 200m Комплекс Женщины
16.09.2021 - 9:50 Результаты
РО 2:15.82 КАРТАШОВА Дарья Сормово RUS Нижний Новгород 29.11.2013
ЮРО 2:17.85 ВАСИЛЬЕВА Мария Юность Минск 22.12.2017

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.54 1 454
2. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.85 2 426
3. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.60 2 420
4. КОРЧАГИНА Мила 09 2 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:44.64 2 405
5. КУЗЬМИНА Ульяна 09 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:44.79 2 404
6. ЩЕРБАКОВА Анна 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.49 2 385
7. ШИШКАНОВА Светлана 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.53 2 384
8. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:51.97 2 355
9. БЕЛЯНИНА Софья 10 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:52.70 2 351

10. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:52.86 2 350
11. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.55 2 340
12. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:55.74 2 333
13. ВАРЛАМОВА Виктория 10 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:58.04 2 320
14. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:00.36 3 308
15. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:01.29 3 303
16. ЧЕРТКОВА Ангелина 10 2 ФОК "Александр Невский" Городец 3:11.59 3 257

DSQ БАЖУТОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ТЕТЁРКИНА Ирина 09 2 ФОК "Александр Невский" Городец
WDR МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплекс

Юниорки (15-17 лет)

1. ТОЛМАЧЕВА Валерия 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:38.54 1 454
2. СИНЕЛЬНИКОВА Вероника 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:42.60 2 420
3. КУРПИТА Екатерина 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:54.55 2 340
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (III этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 16-17 сентября 2021 г.                                               бассейн ФОК "Полет НН", 25 м

Дистанция 1, Женщины, 200m Комплекс

Девушки (13-14 лет)

1. ЗДОБНИКОВА Марина 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:41.85 2 426
2. КОРЧАГИНА Мила 09 2 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 2:44.64 2 405
3. КУЗЬМИНА Ульяна 09 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:44.79 2 404
4. ЩЕРБАКОВА Анна 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:47.49 2 385
5. ШИШКАНОВА Светлана 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:47.53 2 384
6. КИСЕЛЕВА Таисия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:51.97 2 355
7. БЕЛЯНИНА Софья 10 2 СШОР "Заря" Дзержинск 2:52.70 2 351
8. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" имени Ю.П. Круглова Н.Новгород 2:52.86 2 350
9. БОЧКОВА Мария 08 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:55.74 2 333

10. ВАРЛАМОВА Виктория 10 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:58.04 2 320
11. ЕРМАКОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 3:00.36 3 308
12. ПАВЛОВА Полина 08 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 3:01.29 3 303
13. ЧЕРТКОВА Ангелина 10 2 ФОК "Александр Невский" Городец 3:11.59 3 257

DSQ БАЖУТОВА Алина 09 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ТЕТЁРКИНА Ирина 09 2 ФОК "Александр Невский" Городец
WDR МАЛЫШЕВА Елизавета 08 кмс СШОР "Заря" Дзержинск


